                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по биологии
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Холохоева Хадижа Аслановна
	8
	40
	35
	11
	Торшхоева Л.Б.

	2
	Ваделова Рабия Ибрагимовна
	8
	40
	34
	11
	Торшхоева Л.Б.

	3
	Вадилгова ЛианаХас-Магомедовна
	8
	40
	29
	11
	Торшхоева Л.Б.

	4
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	95
	89
	1
	Ваделова М.М.

	5
	Костоева Мадина Абу-Салиевна
	10
	95
	88
	1
	Ваделова М.М.

	6
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	95
	75
	11
	Ваделова М.М.

	7
	Костоев Уктам Калоевич
	11
	50
	48
	1
	Ваделова М.М.

	8
	Цечоев Саид-Магомед Джамалейлович
	11
	50
	47
	1
	Торшхоева Л.Б.

	9
	Костоева Ясмалина Борисовна
	11
	50
	44
	11
	Торшхоева Л.Б.

	10
	Зурабова Амина Алихановна
	11
	50
	43
	11
	Торшхоева Л.Б.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.
                                                      






                
                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по русскому языку
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Арчакова Сара Хусеновна
	9
	127
	68
	11
	Вадилгова Л.А.

	2
	Султыгова Маржан Идрисовна
	9
	127
	60
	111
	Вадилгова Л.А.

	3
	Ваделова Ясита Адамовна 
	9
	127
	80
	11
	Вадилгова Л.А.

	4
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	70
	56
	1
	Костоева Д.Х.

	5
	Костоева Мадина Абу-Салиевна
	10
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	6
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	7
	Костоева Асият Магомедовна
	10
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	8
	Костоев Уктам Калоевич
	11
	70
	50
	11
	Костоева Д.Х.

	9
	Цечоев Саид-Магомед Джамалейлович
	11
	70
	51
	11
	Костоева Д.Х.

	10
	Цечоев Юсуф
Вахаевич
	11
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	11
	Костоева Камила Бекхановна
	11
	70
	52
	11
	Костоева Ф.М. 

	12
	Костоева Ясмалина Борисовна
	11
	70
	51
	11
	Костоева Ф.М.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.                                                             









                                                             Заявка 
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по географии 
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	100
	68
	11
	Хамхоева А.М.

	2
	Костоева Мадина Абу-Салиевна
	10
	100
	67
	11
	Хамхоева А.М.

	3
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	100
	72
	11
	Хамхоева А.М.

	4
	Костоева Раяна Адамовна
	10
	100
	59
	111
	Хамхоева А.М.

	5
	Султыгова Аминат Идрисовна
	10
	100
	58
	111
	Хамхоева А.М.

	6
	Костоев Уктам Калоевич
	11
	100
	65
	11
	Хамхоева А.М.

	7
	Цечоев Саид-Магомед Джамалейлович
	11
	100
	69
	11
	Хамхоева А.М.

	8
	Цечоев Юсуф
Вахаевич
	11
	100
	67
	11
	Хамхоева А.М.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.


















Заявка
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по химии
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Костоева Камила Бекхановна
	11
	50
	35
	11
	Ваделова А.Б.

	2
	Костоева Ясмалина Борисовна
	11
	50
	36
	11
	Ваделова А.Б.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.





























Заявка
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по английскому языку
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Костоева Асият Магомедовна
	10
	65
	35
	11
	Саутиева Х.А.

	2
	Костоева Альбика Залимхановна
	10
	65
	33
	11
	Саутиева Х.А.

	3
	Султыгова Аминат Идрисовна
	10
	65
	35
	11
	Саутиева Х.А.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.

                                                            
























Заявка
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по математике
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Арчакова Сара Хусеновна
	9
	35
	27
	11
	Болкоева З.С.

	2
	Султыгова Маржан Идрисовна
	9
	35
	25
	11
	Болкоева З.С.

	3
	Болкоев Юсуф
Магомедович 
	9
	35
	25
	11
	Болкоева З.С.

	4
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	35
	21
	11
	Болкоева З.С.

	5
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	35
	21
	11
	Болкоева З.С.

	6
	Ялхароева Яха Руслановна
	10
	35
	21
	11
	Болкоева З.С.

	7
	Цечоев Юсуф
Вахаевич
	11
	35
	28
	11
	Болкоева З.С.

	8
	Костоева Элиза Исламовна
	11
	35
	27
	11
	Костоева М.М.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.











Заявка
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по русской литературе 
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Ваделова Марха Иссаевна
	9
	50
	29
	11
	Вадилгова Л.А.

	2
	Ваделова Ясита Османовна
	9
	50
	30
	11
	Вадилгова Л.А.

	3
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	70
	56
	1
	Костоева Д.Х.

	4
	Костоева Мадина Абу-Салиевна
	10
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	5
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	6
	Костоева Асият Магомедовна
	10
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.

	7
	Костоев Уктам Калоевич
	11
	70
	50
	11
	Костоева Д.Х.

	8
	Цечоев Саид-Магомед Джамалейлович
	11
	70
	51
	1
	Костоева Д.Х.

	9
	Цечоев Юсуф
Вахаевич
	11
	70
	55
	11
	Костоева Д.Х.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.










Заявка
          на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по истории 
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Ваделова Ясита Османовна
	9
	100
	75
	11
	 Ваделова А.С.

	2
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	100
	79
	11
	Ваделова А.С.

	3
	Костоева Мадина Абу-Салиевна
	10
	100
	78
	11
	Ваделова А.С.

	4
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	100
	82
	11
	Ваделова А.С.

	5
	Костоев Уктам Калоевич
	11
	100
	83
	11
	Ваделова А.С.

	6
	Цечоев Юсуф
Вахаевич
	11
	100
	76
	11
	Ваделова А.С.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.













Заявка
          на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по обществознанию
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Ваделова Ясита Османовна
	9
	100
	75
	11
	 Ваделова А.С.

	2
	Костоева Макка Абу-Салиевна
	10
	100
	79
	11
	Ваделова А.С.

	3
	Костоева Мадина Абу-Салиевна
	10
	100
	78
	11
	Ваделова А.С.

	4
	Костоева Рафида Резвановна
	10
	100
	82
	11
	Ваделова А.С.

	5
	Костоева Асият Магомедовна
	10
	100
	79
	11
	Ваделова А.С.

	6
	Султыгова Аминат Идрисовна 
	10
	100
	75
	11
	Ваделова А.С.

	7
	Костоева Альбика Залимхановна
	10
	100
	76
	11
	Ваделова А.С.

	8
	Костоев Уктам Калоевич
	11
	100
	83
	11
	Ваделова А.С.

	9
	Цечоев Саид-Магомед Джамалейлович
	11
	100
	76
	11
	Ваделова А.С.




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.












                                                             Заявка 
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по физической культуре
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет.

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.



                                                                      
                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по МХК
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.

                                                   




                   

                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по технологии
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.
                                                         




Заявка
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по информатике 
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.







Заявка
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по экономике
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.





Заявка
на участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по экологии
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.









[bookmark: _GoBack]
Заявка
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по астрономии
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.




                                                                      
                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по праву
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.

                                                             



         
                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по физике
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.




                                                             Заявка 
На участие команды школы № 14 в муниципальном этапе олимпиады по ОБЗР
  
	№
	ФИО участника
(полностью)
	класс
	Всего баллов
	Набранное кол-во баллов
	Занятое место в школьной олимпиаде
	ФИО учителя (полностью)

	1
	Участников нет

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	




Директор : _______________  Цечоева Ц.Б.


